
KWP z siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/zamowienie-publiczne/archiwum/rok-2015/21516,5515-Licytacja-elektronic
zna-na-zakup-i-dostawe-papieru-ksero-dla-jednostek-garn.html
2024-09-28, 18:32

55/15 - Licytacja elektroniczna na zakup i dostawę
papieru ksero dla jednostek garnizonu
mazowieckiego Policji

Numer
Referencyjny Przedmiot zamówienia Termin składania

wniosków

55/15
Zakup i dostawa papieru ksero dla
jednostek garnizonu mazowieckiego
Policji

17.09.2015 r.
godz. 10:00

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 09.09.2015 14:00
(pdf 77.84 KB)

Ogłoszenie o licytacji
Data publikacji 09.09.2015 14:00
(pdf 814.19 KB)

Wniosek o dopuszczenie do udziału w licytacji
Data publikacji 09.09.2015 14:00
(pdf 179.24 KB)

Opis przedmiotu zamówienia
Data publikacji 09.09.2015 14:00
(pdf 254.79 KB)

Wzór umowy
Data publikacji 09.09.2015 14:00
(pdf 102.98 KB)

Wykaz adresowy (załącznik do umowy)
Data publikacji 09.09.2015 14:00
(pdf 170.85 KB)

Informacja o wynikach
Data publikacji 23.09.2015 14:40
(pdf 38.84 KB)

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/73102/ogloszenieozamowieniu.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/73103/ogloszeniezportalulicytacjeuzp.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/73104/wniosekodopuszczeniedoudzialuwlicytacji.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/73105/opisprzedmiotuzamowienia.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/73106/2015UmowaPapier.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/73107/Wykazadreszal2.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/73383/Wynikipapierksero.pdf


Metryczka

Data publikacji : 09.09.2015
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Paweł Kęsiak

Osoba udostępniająca informację:
Paweł Kęsiak Sekcja Zamówień Publicznych KWP z

siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/rejestr/21516,dok.html

